
m á® F@TOff®5r® d®

é® S®80§®

mM
'smsmmmmmmmssmí

DE forma parcelada, DESTINADA

ScSaTADO; HOMOLOGO o i;oncspo“da“F°“‘‘'™^“‘°
icartaxo Andrade & Cia Ltda - RS 417,340,00. Bom Jesus - PB. 01 de Fevereiro de 2022

MARIA DE FÁTIMA SAMPAIO DE AQLTNO
Gestora

_

PREFEITURA BíVJnClPALDE SOUSA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N“ fl(M)01/2822

NOS lennos do COm”Í

antso de convocação
PREGÃO PRESENCIAL N” 0913/2922

OPre.oeirom.napdM,eo,paraco—

neseenm empresa PEDREIRAS CAPOEIRAS LTD^ DO CONSTRUTOR -

prevo, ivfeieme ao icem07 em íp rnNSTRlTCÀOLTDA^RS^J n” 20.721.561/0001

C<MMAta> DE M

s;^?EsrrESíoVEs».sEc™»«2«^^
emprcsaremancsceine na ^7tldo o direito de eontratação e demais direiios dea

■> ^
máscara ercí^har a distância minima de 1,5 (um metro, e me.o), de Janeiro de 202:

Andrade & CiaLtda - RS 1.675.835,00. Bom Jesus - PB, 01 de Fevereiro de 2022

DENISE bandeira DE MELO BARBOSA PEREIRA
Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS
FUNDO MLTSICffALDESAjttDEB&BOMTESI

ArtÍMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENOaLN" 09001/2022

"  ialcobsavadDpureecrdaAssessonaJundií^
FELLIPE RÜAN LIMA MENDES

Pregociro

prefeitura MUNICIPAL DE SOUSA

aatsodeucfeição
PKEGÃO ELETRÔNICO N-8021-2022

=S=Sr=E:i“SE
siaema, pois nSo iremos tolerar desistências após  a homologação.

FELLIPE RU.AN UMA MENDES

Soasa,OI de fevereiro de 202

)so

MARIA DE FÁTIMA SAMPAIO DE AQUINO
Gestora

prefeitura MLtNIdPAL DE BOrM JESUS
fundo MUNICIPAL de SAUDE DE BOSI JESUS

StTODEBSlr^SuicOOTOBllíESOUCrrADO.FUND.CMENTOLEGALiPre^^^^

de Fátima Catraxo Andrade & Cia Ltda - R$ 417.340,00. PREFEITURA MUTvTCIPAL DE SOUSA

HOMOLOGAÇÃO

TRATANTES: PrefcmirEMumcipal de Bom Jtóus e. CTPMWW -w ^
Caitaw Andiadc &CiaEtda -RS 1.675.

sssâi'ssis=»Tíssrs=
S." iS^Si-Sl«0 DEOUVE1.....NOAO.»!.'.»».»-

SÍDADES

pregão ELETRÔNICO N* 0124/2021

SiSíSSÍS^SSraSSwcrouii*.™---»™™-"^

uíTa (ÍS^Z ó.“poderá s« pm mdo elcoón^
direito e sujotaní ás penalidades legais. Sousa, 01 de Fevociro de 20

FÁBIO TYRONE BRAGA DE OLIVEIRA
Pi-efeito

Pff®f®itora üiasttteipai

prefeitura municipal de são bentinho

R.ATIFICAÇAo E adjudicação
dispensa N» DVOOOOS/2021

1 a rracno-rtiva P^nojúcõo de Motivos que iasmu o proccfts
dítíi clememos constantes da respecuva líxpoMçao uc aitiu hNos termos

Impresso por convidado em 15/04/2025 15:46. Validação: 2364.5CB2.CD82.26C8.A374.3949.5CB5.ED99. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 04450/22. Data: 07/02/2022 14:05. Responsável: Francisco N. P. Leite.

25

25



iiblicidades
PReremifu nu wcipal oe bm« da trabAo

RC&ULTAOO FAtC H*BIUTAC*0

TOPaAOADC PREÇOS M* M*SB0Í1

fWJFIO CfJMlRATACVO ne UMA EMPtíESA CSPECIALlZAIJA EM CWStRUÇAO ClVl.
PaS^-™SdA MllNWAi. 06 EAÚOE. HO hftlNIDPlO DE BAlA DA

B » f rancARE enüehmwa ltoa; -coen -

r?yJiÍMirí«S € ÊNGOlrtARIA LTDA D«i SERVIÇOS DE COííSTRUCAO CVL EREU

MlftimEWl SERVeoS DÊ CONSTWJCAO CML 6 LOCACOtS ElSfll 3MF cufismucoes
LTdÍTüPS üt-RENCtAMENTü DE PROJETOS E SERVEXJS LTOA;

J R MWJE ENflENHAStAElRElh L t LCíWSTRUCOtS Ê Í£R-

●JKOa EHTU UAENOFNKAHIAE LOrJkCOES EIHF.lt MOURAE ANOHADE COMSTOlCÔES
t  aUA- MSMCON6TRUGOE6 6 REFOHMA8 ElRai, QUMITY COMSTRuCCÉt
L^i^FfiEHví^SOfcCOMSlHUCAOaUILaHHJ saRRACCWETRUCOtSB5H>VICC6

L^jJ^prABMMDOS AGREST6COMSTHUTOHAECOWERCBLTDA.CON6.
rSínÉUA^tynERELt «SC CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTOA; JAJL80H OATBTAPOS

SAWTCe.JCAIENCENHARlAEMCORPORACAOLTDAOMA^A^IIJ^ KlvrviDH

A MU MKVAL OB BOH JESUS
HOUOLOeSçAO

AaUlAR
AVBO DE UCfTACAO OCSERTA

ctnvÉs PMecAopReBCMcui.ir
N» um<» «t*fcvír,o k»l apríwnMito pt*> Pf«i»wi> Ofi«l ● »wr«to ^

Pi MOMOtOüO o Mmwpcxxísnfo imcíd
A.^-** 4 CA ● RS 1 .S73.8ÍS.M.

DEWSE BANDEIRA
S

AVISO.
1* «JM1 Í«C5. cmi íjCIiMi-. AjAJrtMü 'To

●fclHlP. Ck» nutMElcoitanU.
AFVeeoMa <U PnHeAus MuurÓFai

l«(l»loc(i>wd«nianto
e»Wn>e«»«kía(ifciD£SOíTA.OtA«l*A^'«^«>^«»»««»'*»P<‘**lo“*""
no v«3arKP «WIWAU lítW. »Af C«rt>í -AgU»r - PU, nohtrtite d#» 07 « í» 17
urvttloA 0^ IsfcAm (a**B3)3A'»-1iaO.

*etiwJ«. 01 Sc F,veíi*a <M iOn. om JsAuk-f^,
DE Mac BAFmsA££asi

PrÉWJ».—"●

AOftJAKA APARECOA 0£ J

PREFEirURA WWICPAL DE AGUIAR
AV60 oe LBrAÇAO DESERTA

A Pwfss«* « PraloSí»» MonipMd* Agulpr > PB, vee

FUNDO MUN|CP<U.0E SAÚDE DE BOM JESUS
NOSnLOaAçAD

'  pREoAopttsBiaALrawaaMJ

PARCELADA OE ODCENIO MEDICINAL PARA ATE'®6F A5 NEcessCADES OO
uiVnÍ»«^ SAÚDE oe BOM JESUS - PB HOUCAOGQ a «rWBtfU».!. c(oii>*w0o
ÍSÍ-SfÍ!;, Mv,lí^«RO ANI CtflO BE2ERRAVWRA. RS 6MW». TNAt DE Cl h«IHA
SRANOAO-RS6I.SOO «1. ld

NiUo AVISO.
> Oú01 1. olo 0l*sc.'AaMMto

[«»*

MortooM AguiarAe.

«. .
ÍCAítarM, t*»*0 "«
Oj"Mendendâ diA OMUC&JJ. OB DO

OOJTJaUI. nSo

,T»««.we3i«esoi^.6«Aí
M«<SaTM(Ea-PS.01 defívpfwsúe

^0&DeiAOEsenn. l20D
B»«A ■«. *f«v-i Lecrt». lAr, C««n.-A^ .PB. Iiü

p.b^on*nr'«i J400.1ISO.
A«lRff.n. 01 d« FavsMro da 202S.

lunbw d«i DT W ás 1} X Itna.
tMVM} OERHAND DA SB.MAICTO i.F«,‘ *Fe<Ki<

AtSiVWA APARECEU DE ASSB
IWjUoeFATIBA^yAI^PrwU«nt*dAComlM*e

PREFFfrURAMUN|CR»ALOC SaÉM
RATflCAÇAO E ADJUtSC AÇAO

IHSPBHSAir OVMSSSnUZ

ntEFErrURA UUNICPAL DE ALAGOADRANDE
AVSODE RESUlTiUIO E*UC|TAçAO
PRCOAO BLETHÚNB» N.* «OWIWJ

FUWBtóflCB4LDE»AÚD6 0E
EXTRATO DE CONTRATC

BOM JESU8

ACNEcessi.

I I            ^ ^ r„^..c-MTr.lCf.Al Bn^
DOrAÇÁO. 10JOJ.JOOJXMTETOUUNIC.>*DlAEALTACCSICI^

—=i—3S“-Ss
*-CTN"Wl

‘ 0001JOIUJ - 01.03JJ ● TH AIS

OPARCELAOAOEI

RW.
.01 W22.CCSftOANTWWB£2ERHAVl^

OL ME n A BRAND AO - RS 61j0Mer
dB SaodB de Beni
.tuesoúoo.

D CBrr^t^^^rff— Ja»*c». lefcienlr « Oboc.isa df LwlíçioiC OVOOOOC/JÜJ/.
o«ob«»* £^RATACAOOeEMPRESAESReaAiaADANARH£STACAOOES£RyiÇOS
W fTuaÍeW eOIÇAí), FoRMATAçtn, INSERçAO 06 I«U<A SpNORAOU ICCI^ M
Vioeo PROOUCAO oe vioeos wsTrujcwNNS e documentários; oo MUNicfen m
BeSs^RWiro0«m>0on«rt» piícN»mrto«ACJUOlCOas«i(«á«/« CLAIÍUO
UXUfi DA C LUA oaoTSMAM - RI 33JXU dtL

B*

.* 00001OT2L 0*0 0H«IS B 8 aoiJs^crBtoSadodalotBCOO'
«van» »n.iWAi1« de

eSREStóvOtCEDORAS MAKpHCLEAN COMÉRCIO VAR£J|STAOe INSTRUMENTOS
C|R0RQ|COS£|Rai-lw>» 91.02 03.04●S.X.97,08 «,10,11,12,13 I«.I7,1B.19 M 31J3.
j3.d4 25.3B.j7.JB,29.JQJl-Ui3.34 JS.JS.j7.«.JÍ.«.41.4C4:^.«,4A-« FJ^«-5’;5'-5
J.M,56.57,5».».80.S2.6rH,»S 6S,S7,S».69.7tl,71 rj,7174,7S.76.77.7l,7í,»í 81 9 &J. na

«-pa.ei<LF
ALNB BARBOSA DC UMA

á DBTRBJOORA DE PRODUTOS AORESTE MERIDIONAL
.akr Iclal de RI lJiD.40 lOuMra nR Vf2v<UK c oAaiM

PBW-mURAMWOAI^

oacTÕÃõiãçAoDecoAttusnvcs (Etamoc «usolpu e
FIIBMFtCANTES F£»NECIOOSOefORMAR*RCa.ADA.OCSTWAOOSASDNtRSASSE-
E L«WCANTa^^«C^l^ «UCnNÇAC. LuS DMWSAt
Miac*>c M BCW jesus oa funoaawtc lecai-

mÁtPRIAL oe CCH3UMO 07.64 6tCRET/>«AE€ BHANCAS 04.I23.7{»1200S MM«UT, DAS

u «SI iftWliMeMANUTENCAODO E OeSENVOLVWENTO ÜC ENSP4C1-MCE nlSfOMO

K  ACAO SCOA1.«-133.J(»-^S^^O« ATMD.
S

:TARIAS

wQJtt MUNICIPAL oe ASSCT. soa.M.xi.t»oooç

l!^«!««doof«aaeaét,d.2ôlJ.PARTWCaNTRATWieS;Pi---- -‘‘---~'-^‘«'~
«● CT N-00023.GCK ● 01,02i2 - MNl» da F«*“* C*W“ *"«“

00

ÍCMLMF-RÍl-b7SjaS,M

:U,1S.lB^Ssã1,LTDA- PHmmjRAIWNlClPALOe SELEM
NONOLOOAÇÁO

PREfiAO RMSSNCIAL H* M40V2U2

rae»»«MrBntB
U(*nd*./:ísrAOTtMPSOARtSDe

PREGOEM hnal apfBBAnaoa peu mog4».w ●j;íw* c mm. ■■ i..*  — ■ ~
. — «-taic. toMrwiie ao Pr*aío Pi»»9>itrf ●«■ VnOnrAu. <p» iA|s(iii«. AflUBIÇAO OE
rOflUAPARCElÁDADE MATERIAL OE exPEDIEMTE E PAP6LARURARAAIEWSH AS rif.
MANDAS OAS DNERSAS SECRETARIAS DAP1«FÇ1TVRU MUNIOPAL Dt
n rFEnrtnn FHANCE WD 06 2022- HOMCtOCO a w'^»Wonde«»» pracBdenPSa NSi»lo''01
^ dtWERTON CAVW.CAMTE SOUTO - Ri A2.U7.M; aSTRIBUOCRA CE ^OOUTOS
AORESTE «RDCNAtlTOA-RÍSO.mMLMÁRlACflleTWeLfMOS DE ARAIÁIOME-Rt
2^110 MM*lOD6ALMEDAM6NDES-RI5U.*SÜ.M.

PREFEITURA MUMCrAL OB ALAEOA ORANOB
PROCESSO N.‘á02;»U

PREOAO ELETRÒMCD N.' DOMII '2022
OBJETCl AaiALçMi panaMa

*BtfW*nM «0 Munàpo fla Absas Cn>i*.
HOMOLOOACÁB

Eaw*><»D|«»íWL*Mlt»na<«pX»o».li»i«á.9»çiodotirx»l»»»»aH*«(«.
UAKW ClfAN COMÉRCIO VAREJBTA OE I4STRUMEMT06 ORURMCOS
67.10JHXtfJB.C7Í*,».1fl.l1.1í.1S.1fi.l7,1Maj«UÍ?SJ4 7S2CJ2;j*.

ai5rja4lL4flAlAA43.4A.4i4MT.4a.».81,I1.3lS4.M,S7.5»,5Aa0.42.
●  “■ SB3.7F7.81

ERELl-iMxl.
2B.M31J2.MJ4.
€B>4 «MWMNde

ALMEBARSOBADei

,66.SS.s7.6«ia7071,73.73.74.75.7S.77.7N.7BAtlí1 a 82. PReFERURAMUNtUPALOB SELEM
eXTRATO DB CONTRATOS

OBJETO AQUBCÁO DE WATHUAB OE UMPEZA E PRCOUT06 06 HWEN6 PESSOAL
0E5THADAS AS dÍJ^AS 3ECSETAHWS 30 «iMOPIO E^LÊM«. RPC^NTO
^Í4rpi»flAoPrBa«Kialn*lM»3a222, DOTACte 0202 8eCRETAfBAOÊAD*i»MSTHAÇ.Á5)
V W,W»S«WAMÍrENÇÁO OA3 ATMOADÉS OA SEOIETARIA OC AOMUBTRAÇÁO
«VSSe SíclBlSM OH^IOS *4J,3.«.3d.M UATLRIAi. Dl COHaLSAO MAS 36-
CRETMUOT ESPORTE E TURBMO i7J)1 J.TOCSjUU* MANUttNÇÁO DAS ATIVEUDCS OA

E nRSMO«I.OtOOOORECUH806 ORDfURICS 3S7.3 JJO Jt«
mre^Oea>CUMO02MS£CR6TARIADeCULTURA13.3»22C10J0S2UA»WTeNÇÁO
TIAÊ AIVEIAIJES LA SECRETARIA OECULTURAW1.000ÍK» RECURSOS CiMjHARI06 A36.
^  CON^O 02.08 SECRETARIA 06 D6S0. JOlVIAe^ftBA-
..s. PÍFRAESTRUTURA 6 TRANSPORTÇ 1S.451.101UW MAWJTENÇÁO DO SCRVIÇOS
C* l*«U URBABNA 001 OOOCW RECURSOS úRD«ÁfttOS TS4. 13.*2.3fi.»» MATERIAL
QC MANUTENÇÃO OAS AT1V104D6S DA SEP»RA tNH dOOOOO
rac^^áworiAH^ ̂ jjxjo.«i^ierial D6 consumo oj.io secretaria
M aÍS^^E UEB ambiente 30.W8J014.2IU MANUTF.NÇÁQ DAS ATMÇADCE OA
S^U^neAGBCLLTlJ«ABMÍPAMB|FMT6X1,(»(»OORBClRSC*C»nNAHIW;PI7,
^^Í«»*AreRlPJ.OeCOMSLP««ra.(>4 SeCRETARIAOe BOUCACAO 1í3ó1.IX1 joa
2J^iÍENCAoDtói?iÀ«AD6SOOWSINO FUNOAMENTM.- MOE tll.iltúOOO BECErAS CE
SSSÍtoEO^WFE^IAde WP03T05-EOÜCACAO 212J.4«J0i«MATERIAL
SíSSl^ir. -ÍkmSiA UANUTENÇÁO DAS ATMOADES DO esOPAO FU»ANCM.

111«0í«TRAí4SfeRE NCIS 00 FUNDES 307.334.3.3.»0.3«>: material
DE «P«U^a OBTRIBUIÇAD OE RCFEICÉ«S OA «RENOA eSCOL^.

(SS^aí^ OKWÁRIOS3B7. 3,3,«,«.»UArcR|AL 06 CONSUMO 132.OTOOO
TRA«ín«NCIA8 06 RECUIW» OO F«* REFERENTES AO PR-30HAMA NACWI^ OE
ALM^A->«^ícjOjeUATBaALtJ6CONBUM070d1 FUNDO MUMCIPAL 06 Alt BTEN-
ALW6M7A2t*,ÍJWJOX ,0,j2aj4«ANUTE.NÇÁO3A3ATIVl}AOe5DOPT«)QRAMA

RECURSOS DO FUNDO NAfJClNAL DE
CIA SOCIAL DE SELEM

. ... laniawar.e
.●lA.IS.AS.SSial, -

iTrazNilpa a (wvwla a tia r»l BaMoann « ónquaiw ●
aSTfBÜUliORA DE PROOUTOS AGRESTE uaiDIONAL LTOA -

1^ d> RS 4.JX 4C iQuNra 12022.Alagaa i3nnde(Pei. ' I de<ov9Mroi

.

FUNDO NUNIcrM. ÜE SAÚDE DE ALACOBWA
AVBO DE IcrAÇAO

PSeoAO PRESENCIAL M* W1i2m
O fUNOo MUNIOPAL D6 SAÚDE Ct ALAGorWA toma (úbica

La BJATISI e0

FUNDO MUNICINJ. DE SJBJOe 06 BOM JESUS
COMTR*rO

OBJETO AOUSICÁC DE COMbStI^IS (G^LNA E OlEO D6SEL5 FORNEÇO^
DE FÚHMA PARCELADA DESTRIADOS A FHJTADE «iCULOS DO FU*» MUJ^AL OE

S0UCrA30.fUN0AMEMTQlESALrFe«^lta^A

unnadniato «34
.aSeracDca. r.S29A2 e 4ia»>UCAeS

n.* l3V360à«tr'açDia.
i«a«Au lara ocLíTort >● a-d« da Pnrfwtixi

hcrai. ONefc». AfluiaiçiDi»eabdae So mad.
í>KidaidaNtPi«i>ibfA<

1MD3J2022M
i-RS'● lOaidi«toa (R9*J8CL ««natos «> aBndtr. 9

POer^RA MUIRCÍVU. DB BOqlBpLÁO.AM6<»*«.PB.nal>drJfá> ambodeliotacAo
PREató ELTTRÔISCO IN. «6M822Atenha. »1 de Nvetean de 3022. TORNA

OASIVABWLBERTD
PÚBLlCOauxiiuKSMsk
TRÚNCO»‘. 0Q2/2C22.Sa

CanBM. ● de OiMaa «fa<ipaí5« ̂  TaM«w<tt3>2«1.»a<..t^t^i^

á CON T FlAIAtto DE SERV>;tS OEPnmacAn OilNal

FUMDO IMOcrAL DE SAÚDE D6 ALAOOMHA
aVBOOCUCfDLÇÁO

PRSOÁO PRESENCIAL

TRFUirJJiOEREFEICOESMRAFAMLIASCARENTFS-SaRAEPÁDXI.CQOOOORECLEISOS
imHllS lUH 1 390M.W MAIEfllAL DÉ CONSUMO «0, J.J.M.U.M MAURIAi.. BEM
«Fíwn PARAÓBTRBUCÁO ÓRATUITA «i.344.31111.20i»8 MAhUTENÇÁO OO fWOO

Ml^PALOe ASSBTENCU SOCIAL oe B6LEM-FUAS M1.0000M RECUlHSt
RIOS 7M SJJWJDJ» MATERIAL DE CCTISUMO 2671 FUNDO lAlNICIPAt D6 SAUDE DB

ORDIdÁRIOS 9MJJJ0J3JMOU SERVIÇO WAAOErrRBOIÇÁÜ GRATUITA
  EaEM XI ,«0000 RECURSOSMUNhlPAL OC SAUOC

laiairadffVnBicnTL Bojga«»o,01 «FN^aipSa-
SAÚDC CE ALAeOpWA. lona Mjbfca »>● 6c»*t«l»ia4o <to»O FUNOO «JNICPAL

Lá dí*S«J e
reiM. «i> >eal3ai8 ictacAo >a
ccoTiii na aola da PiaftAma

rt..-iil?9fc

PREFOTURA MlRBaPAL OE CABEDELO
AVnODELKfTACÁO

Pfleaio6LEi»à«coira«»sa«i
Cfc:» d Eia/ra de A«uul Mdada ne Fta

11 JWiTOíZ aa ® « hor«. OI

-  ' -rPdHAai3K>2l12lO
● AltgoaJi» ● PB. nu herpaj

N»i/<>iNf«At*D**aj*4i»*J»tua«natBM9i* TampaifcBqL*
BanaiMo Soann da 3
taOabJWiU». IO»í»o MoOaWáda Pieota éWb^

■ Uo« catMla - CatoadçPLnaiMií(fW*,Rwí»-- 'Ectteaau-TiNil ato-PB, e<x «Nk do OiOMCinAr aa IIMSm*.
iflela.'Alagai

WALBERTO J08E OA SLVA
PngwlR.OfWal

o Unaldo e»»f«ido biaiioaeode JIUJ. PAHTCSCUNTRATANTES.
0M2li262i-2ll.61.22 ● JOEUSSON CAlPLCANTE 00
0X720X2 - W.C.23 - MAON aEAH COMERCIO

-M4J2.

CONSUMO. VlQéNCIA:
PnrfMtura MiaiiOb*l d< Beb<’ ●. Cl
NAftCWENTO - W 29SÍS8,» CT
WkREJCTA OC USTRUMENTOS ORUROICOS El -

fur.ifaa povA9>sa;SodBc6UDasiiLnItt

b>ot Id Fadaalir in .L^.uov . ■atmtolwfc a LM Faodtl n- *.!«>«: ■ja
Um2S«i1 Dacrao f ada^d "● l6.M4J1d. Üecralo Uunidpal «* Wn?; a

pfCFBTURA WMKPAL (C ALCANTIL
MTFKAcAo E adjumcacAq

oePÉMSA IP QAimiTiwn
Nostaroredraibiiiaifi

OVWQITOKíV,
PREFEITURAMUNiaPALDE SCLÉM

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO COMTRATAÇÁOCeFMPRESAESPEtJAL12AOANAPRESTACAODEMRVp»D6

«.UAGEREDCÁaFCRMATAÇAO. NSllRÇÁÜDETRlLHA&CNOHAOULOCUÇAeOeVlDEa
PNOOUCAO Oe \rfW08 MTtuIcíoNAB E OOCUMEWTArt06; DO (A)NIClPlO OC BElÉMíPS.
HiSdaÍnIO lE^Db^ik da L«a«Ác. n-DVOOOWWKUJ OOTAÇÁO: X01 L6CR6TARIA

K^MBTR.ACAOOUmi»21,200«NW7rERMffl^M3W^^T^I^^
NISTRACÁOSOúRECUFíSOaNAOVKCUlADOSDES«PÜSTOS4l.l3.X.».OiAl*TWIA.OE
CDNaUNQ^JSo2aíoLHRClS SEFtVIçoS nt ISRcftRcrS -pessoa JüRtoCAWJU
ír^TARlA M FNANCAS 04 123 «21J007 MANTER AS ATMDAOES OASeCREtARIA 06
FÍwStóMoreCU^^NLivNCULADOS 06 IMPOSTOS i2.3J.MJa01 MATERI.L DE
CONSUMO » J JX JaJJI OUTROS SEFWlÇOS 06 TERCEIROS  - PESSOA JURjOCAMiH
CONSUMO V. J JX Jd . ^ MANTERAS ATTVlOADES DOENSINOFUNDA-
SEOWTARIAüetOUCAÇÁO 

MvriKdpio de AlcaddOeiida a defiwdaot^eM AoisiçiQ de gánera atmeadiab
üL|,4oa. LUCASeADJlCi«»u- P6; RATIRCO L

NOBREGA10B6-JSÔMI»- RL 16.XVI0 Vahoa.c<>nii>r.'Ed4aL Mta/.ladiadcici.BtMl
tünacauabadab.uKn.ur.AtoanN-PS, DIdafaverMOda:

●1CARMO
IdvFaVmvFUdslCalad«b-i

.JSONRarrWOBATBTA

PfeaodreCHdM

CÍCERO JOSÉ FEFWANDE81
PralOM

CFCITLJRAUUNKfNS. OC ALCARTIL
(UmnLUÁO E ADJUlHtAtAO

PRSmr UNA MUMICIPAL DB CALSfiDELO
JMSODCAOlAMDdTO

PREBAO PREBEMOALIC (MHV2922
Ab ●aandaln-XXdUOUOJio

. mwBatwiBiiKi B jesliQ f*-APn»B*ASLti»iautai
cdáatD 4. CmdralaçJlo d« t

dnüóiaaáa
»● HO0Cü'ír20x, »m «íãlnt: Ctrttãtaífcp da 6nw*aa pau-a PioalaeSo da SbciAlot

I loTieeaiiailDdBSoINMBVi
. u.tcoi.i

MENTAL-MDE5X RECURSOS N.ÁOVKCULAD06 CE NPOSTOS104 JJ.X»J>1MAJWlAt

DÊCCWSUUO 1ü7JJ,W,S8.0f OUTROS SERVIÇOS DE TE**CE«Í^
lBú1 5ecP6TARlADetSP0RTeeTUHlSMO77.8l3.X2I.WWMANYtRASATIVtiADesD.Á
MWCTAWAOF KPüRTE ETJRCMÜ 5MRECURGOQ NAú VplOULAOOG DC MHOCTuC
1^ JjJ» M 01 MATCRIAI. Ot CONSLWO 1«6,3.1M.3».0I OUIROSSCRVlÇOaC* TIBCCI-
181.JJX.X.0 , I- s£CRETAR|ADeCULTURA1J.392.X2l.2028MANTERAS

lia Aa do ow« 0 »a 02 da FawaMre d« 2622 «XX l>eraa adodo para o
11.«laxea. tt»«: Em cfcrfínda ao daawo N-codiBOnoma EwaalHwa a Üoiidu»

«ÍIL -ÍNÜSfã RATFICO a «rreaa.-«l»*e nr«-»n-1L. ● ADJUDICO o
laa CONPUNS£RVCODtCONTAafcOAi)tEPLAJ*JAMeKTOOflCAMEKTA«0

,67l I FaWBiro É»
niadidaaianB

tjfcíaií. <X3I USM223 JEvra* HAat. cae>
,01 da Fovefflrj de 2022Catadab-

Utera lt(>*Hpuae Saaras
PrageNiB SubaUtida

LTDA-RSK.DOO.X.
1, 28 do JoiBiro da;

ATMIV^SaSECReSrIACE CULTURA 5XRECUBSOANÁOVWCULADOS DE WBOBTOS
3 3XM01 UU1H06 SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIOIÇA li3AíSUjfua

REALCAÇ.LO OA F6BTA POPULAR 00 SÁO P60RO SOO^^OS
DE WPOSTOS 2XJ SX.WD* OUTROS SERVlÇOS DE TERCEÍlOS - PESSOA JUWDICA
W ü^RCTARA OE DKEI^VWENTO UR8ANO. INFRAESTRUTURA E-mANSPOOTE
lS4S1i^^3IMMITEf<AÔATIVlOADE8 DA SeiNFHASX RECURSOS NAOVNCULAOOS
CS NFÍsTCSi jTeO WoToirri^SERVIÇOS DETEHC£JROS.PESSOAJIÍI(D1CAX.01
»<!^AMAi^CÚ*'uRAEM6lOAM6|ENTÍ26.XS,MJ1.2034MANtERASATfVCAOeS
OAttCRfe-TARtAOE AilB|aA.TURA6 W?|0 AMBIENIE SM RECURSOS NÁO VT4CULADCS
OE MPOSTC& 242j.S.Xja6l OUTROS SERVIÇOS 06 TERCEPOS - PESSOA JURÍDICA
m 91 FUNDO MUNICIPAl 06 oeSeNVOLVIMEMTO SOCIAL 08 J44.Ô4X. WS MANTER A3
«NCAJXS DO FUNDO NUNCPAL06 O6SBNV0LVIMENTO SOOAL 606 RECURSOS NÁO
^WSMn2^TW301JJXJI»,010UTR08 SERVIÇOS 06 TERCEIHOS.^A

^TR^ãRflÇOS OET^EIROS- PESSOA jUR!0tC*L VIOÈNCIA; M* □
_ _ _ OAnTeâCtlNTRATANTEâ PrcfcffuniMLnKJpaldaBebnie;

i

414JJX.;

r «®97eOf/ - 01 ÍI^M ● a AUDIO LUCAS DASSVA 63í 97«44M -

AboM-T
CREM JOSE FERNANDES DO CARMO

Prtfako

PREFtlTURAMUNICfAL 06 ALCAHTIL
RATOTCAçAO e ADJlHNCAÇÁt)

SCXIOeSJMOE M*FiaWU'2i]2
da rcaprOM Eaionçio da MulMjaqiJe aitaia o NOCPMU s

SUPERNTENDENCIADE

PRseÁo eurmãMco >r aaaiunm
cbrnameu

Aanaaaant JuPan, i.dai«aiia
Tona wbloo <|u» laii rwHw aiovda do

●--.EniatAoVidia.Cart
DMirtfl«b«íaawoteaaiPeílaU5p.H*aaJ
Cuou BwteVd

d

íaionéa -PIS po> iGLuanalaepai
nanui rc. ÁMHu da ElMinrii^D da P>ua>u>«

 laaucfciaae;;a>< ctáaeja: Cwdniiacia da Empraaa ■BOlivda
jabuJedB

a Prawa aLjaívan*, iviWi«ía« Fjun».Tfc«» a Raháauaofc (WrrCO o ««Taibiiodiiw (ew
GME SESMCOi ESPeOALBADOÜ LTDA - RS 30J»aX.

fiuAM^o (BádmB de in««4i»Abentíl-PB.
DO CARMO

'dt Janaesdako» :Kbpt.durto.,máUtiiadal afrionladwCÍCERO.

deFaJa-aBnda 702b. P4i»
l■a■J*d«da11drrBvaa**da2022,RrÍBrÉ«» ti=fanüde-Ba«i»e-Df.
„5anax.,Hoatt. F«A»>wnarL»iw»i

t Lal FadaiM n* b dW*3; LaI Coixieinw’*' "● IHS®!. CaWo F^doalm- T^17.
aaliV 10.024(1 í-.fíoTaiBLkinicbM''●442206,. dxdiMu

MUNKPALOCALCANTIL ta»edel»««».-U01
Rju^xvA ixayaVNAATVKIAtÁO B ADJUHCAÇÁ

06FENSA ir bVXai4.'3S22 3J.CQ0.W.

a 0W«r»^»a»4rMaaaw?ÍIrt*iU>. tefarama a DIaponaa da LtítM° n* DVK«14f7027,
oua jutdva AOUlSKÁO C3t MATERIAL uRaF CO PMA.A ATEiOER aOEMAnDA DO MUIRCI-
P« oe .ALCAN1IL- PB; RATFCO 0 taXTebpal^ pR^n-la  a AOJUWCO a KU X;ala N

.Olderavaiaoadc 3033
MVALDO FERRERADCS SANTOS JUNBR -Rt

Atoai«4-

-faWait(W) 33411 jró. EJBX. iHnamprajeiMer^L^-
.ica.MLBOii6r.W»>J'

;otPREFEUURA MUNIOPAL 06 BELÉM
CONTRATO

OBiTtí AÜUBCÁO CK Kn DE CESTAS HÁSiCAS. PARAATENOER AS NEÇFSSCAMS DA
»aPULAC.ÁOCARDITEOC5TEMUNClPlOATRAVeSDOFl«DOML'NiaRAL 06 ASSISTÊNCIA
SOCÍ^W ElfERCtolD FNANCERO OE 2012. FUNDAMENTO LEOAL. PiaoAo Piawn^

f IIN(20 NUMCIPM. DE ASifETÊNOA SOCIAL ÜE BELÉM
tolos

EXTRATO

r- Ü06S2Í202I. ÜOTAÇAO:
«L244 J011J0» CONCeSSÁO OE ÁÜ MUNICrAL

aa «ttcati» pwtanc™» daa
úta«, >lg andoaça tuínd
Evial ndpJbnDnoAaiLUi; 1 Janaígd*:Cait«ina G»anda -PB. Ji

ARL AN RAMOS LUCAS

CCERO JOSe FERNANDES DO CARMD
PtdeiD

PnawiidOftliM

XI .660X6 R6CURSOS ORONAHIOS 794.J3.X32.X MATERlAl, BEM
CeTRUUIÇAG ÜRATUPA. VUÉNCIA «lé a InN do e*a«Rjo S|i*niaiao d.
CONTRATANTES; PfaWWi* MarAbBl da SNa"' * «T

   338.320.TO.

OE REÜULAÇ

CAVALCANTE DO MASCNEN"0 -

SERVÇO PARA
PARTES

OOOf.líOM- 1M1.2Í -JOELISSON
F4CFEITURA WUNICPAL OC ALCAHTIL

EXTRATO OC CONTRATO
Á

.HjpeF

HOMLOGAÇAO
PREOÁO ELETRãMKD IT «««Wl

fiMad. 6iM>onLaQdaPni|ao«
de da LKIB^O n* IN0XQ2/3023.

     __ __ _ tCRETAHlAOEAOMNISTRACAU
tMSoTlil.16023(1^ «ANTERA6ATrVIHDE'íiDOl*TORaDMMRTRATA’OE.LE MENTO

■ JUPIOICA Vl&ÊNaA 41*
AtuamlB.

OBJETO; CoiWtlaçfcfce
«OAUENTO LEGAL

06 CeSPES-U S.JX3S.XX OUTROS SfcRVJJE
31*1/2028 X01b'3C22-

Ngttamntda
ao(iaJud«ca.

PREPEnURAMUNIClPAL
ÊXTRATODE CONTRATOS __

tfiJETO LCWIRArACAODÉEMPR£SAPARAOFÜftNEUAtNTODÉtARNE8606RIViDOS
DESTRUOAS A DIVERSAS SECBETABrtS I» UUNICB 0 * BFiiU PO. RMU O ÉffiR^O

FUNDAMENTO LEOAL- Piaofc PraBanUN n* WX1£3ttU, DoTAÇÁO; 67.W
IX17023 UAMUTEMçAú DAS ATIVOAD6S 00 OàOMÜ

HNAMcEBODÉ

PregidEkNó^ni-OaiSD^.

. PAWTfS (MNIRATANTEG Pntmmn I
91 <0.22 - SUE SERV1COÍ. EsrectUCASí» LTtUI *RÍ XXfl.OO.

WNMA^jÍ-^'uÍÍmoÔo Re«fl/tó DE WPOBTt» E DE TRANSf ERENCAC* NP<^
T«i-EOUCAÍi«)212.S3XXXMA76aiALOECONSUWOl2iti.lO{!i.2ea4MANuTENÇAQ
OAS ATMDAOES DO 6N8 NO FUNDAMENTAl-FUCeB 30** 11SOOOQXTRANWERB4CEM
FUNDES 3 JSOXX MATERIAL 06 CONSUMO I3.ji1.1«l J032 WSTRtiUÇÁO 06
REFEICOeS DAW-REtOA ESCOLAR «1.0000X RECURSOS OfiONÁRIOS *7^
^TFMU.WOON®AWIWJO««TBANSfREMaASD6 RECURSOS DOFNC6REFERENTES

^SScí^ DEALMNTA 26d. jJ.0!LI0.X MATERIAL 06 CtiNSlWO »61
.1913JW MANUTtNÇÁO DAS

ATÜtiAMS DO PROGRAMA WWIC.AFEL12 SUXWlflX TRANSFÉHfNCIAS DE RECURSOS
OO FUNCX3 NN1*»4AL « AtóISrENCU SOdAL-17« W7. 3.8XXX MAlERtN. D6 COM-
^^3^014^ DBTRaJIpÁO D£ REFEIÇÕES WRA FAMUA6 CARENTES - SOPA
E PAü «● oxox «ecuiaos oron*Jíios xs. s.s.xx.w material oe consumo bio.
dlSj^oi^RPL. BÉM OU 5ÉRVIÇO PARAD|STR»AÇÁC GRAIUITA«L«4J9.170»
MV4UTO4ÇÁ0 DO FUNDO MLNlCP.4L0EASSeTeMQ^|ALDeB^-f^ XI9^
(Wm l(a«n ORCiMARtOS 784.3 3 M X X MATERJAL DE CONSUMO TOTI FUNDO MUNICfML

»2Íu»Wílft.6M1PJ01,1X8j(WSMANUTENÇÁODAATíNÇtoP«UAHlAABALiCJE^^

^C^SSFS^^3JXX»MATERlALD£CtWSL*l04M,3,lXX,XMATERlAl,
^Sj3CTVwí^RBTReU«*DlJWUrA18X1.1i».2li5MAI*JTE»*ÇÁO»
atlMOUdtiW^ --StoTotOOI» RECURSOS ORn|M4fclOS5«8.4AW.32«MArc-

Pfti
FUNDO MUNCIP4L DE NjSBTETClASOaALOE BELÉM

iL.ej.-a.i f*eneiyifrai

CARLOS MARQUeS DUNSARlNt*

pfCICfTURA HUNIcrAL OE ALCANTR.
EXIRIffO DE CONTRATO

1 PiaNaçfc. d. Sarveoa TJcnwua FetnaiiNiaaüa e
Bica. coocAvile ia ApScaSMadrc CoistnuODiViS

lEiBpreiai
PREHEnURAMUI«cB>ALOe CONCEÇÁO

OBJETO. CveralaUlui OAfiWETE DO PREFEITO
TCRMO DE AUTM2ACÁORATTCACAD

DKPEN8ADE UcnAÇÁO
PROCESSO AOMMSTRATIVOM-|W*inan-PMC

eirtArAi3N‘X0Jti7a33-PMC.Bnil«ttado

un-PMC

dtacEíâo

ar«wi.
SOUrPXke-PJASP. FUNDAMENTO . . . .

PNÜ-fel do LA/nlcíHc. da Abandl 02.X7-SECRETARIA DE^Ntô-
TRACA0M«2.M.122.l«a2XJ-ttAHTERASATIvrADes&0S6T0RAWINISWATtvro
01903-SEC»ETA«ADE F94ANÇAS. «flÜUM.123.1X3 J605 - MANUTENÇÁO OO SETC*
FWANCÉIHO eUMENTD D€ DESPESA. 3.SX.35WX -SeRiJIÇCe 06 CON81A.70R1A
i3J0.aa».« OU7R6 SEFVIC42S DE TERCEROS-P6SSOA JURÍDICA. VH36NOA Mi
JSAH.QOZd. PARTES CONraATANTES PrOmOM MunhJBBlOa Meantl r CT N' X01S'2tl22
.^«?.^<»lÍ>l«SÉRVCOnecONTAB8riADE£PLANFJAM£NTOOfiCAM6NTARlO
LTOA-

ca dalkAaOAirlMXMKTOJJ.

W.MOJIÜ.

lae»

Prguaadvb AjrfcKAXMuroWua
’.^.II^rtó''M“Mr75’twao'lí'daLd1413^rAUTORe-AEADJUOCAoiai««iaiiató da

*■ kcretara
UUNCP/M. Eft SAÚOe 06 COMttIÇÃO - ™

.  a... MBuiM.n da n-MIO. naB 00*08 X **L W. W4* XV»dO wax«a B9»L

PREFEmStA IMIKfMd. OC ALCAMTV.
eXIRATO DE COaiTRATT)

- PB ruNDAMENTO l£3AL ONaoR* «a L«a(*i DVM017/3022. OQTAÇ^
Al;aalS 91 «I-GABÍCTE DO PREFEITO «.XJ-SECRETARIA 06

JCAC«, CULTURAE rSPORTES X.ODd-FUA.
IICPALDEASSBTENCIA SOCIAL ELEMENTO

P(Xrtc»XMvnv'Oto
WMP4STRACAG «.0Ú4.JC CRCTM)
DOMkl4»(-»VM.DE £AUCEl37J)07-FL.—  . . .
M 06SPCSA 2.3.X3a«XMATERW. 06 CONSUMO, VKi.NaA. «4 62Í6W022,
CONTRATANTES. Ptt«uiaM»*x*)»ldBAAart4a: CT 0X2612622 ● 01.62J2 ● LU

L»4ANOSIE(>A 1QX3X9B4W-RS IfiJU.4C.

RIAL OIaÍ ou serviço PARADBTRBUIÇÁO CjRATUfTAU I .OOOflX RCCEITAS OC MK7DTOS
^'TÍÍ*SBre«^oe W-05T06 -SAUOe 58à a3.M,X,t»MAr6Rl*L 06 CO4SLW0.
L1^C4A^^lcba-nifcbeN-.Ka«gda2«3,IMWTEGCÍ»JTRMANTWLPr»r-ieaML.«*al
Z^^-C^N'0«HVJQ32-3hJÍ1J2-Cf*Ht>E6XAVCRJUNK3RMAaA2INE-RÍ257.M0.0O;

I?0«l»3023 -J»0!J3.COS7A« OLMIIRA h«RM6RCAM VAftEASTA EflElI - R$
i» CT N- W03ÍW22.23JÍ1J2 - JTS CONEJWJO 06 AUMeNTOSEIREU-RS VVaX.X

S/LHUEL SOARES LAVOR DE LACERDA
PREFEno CONSTTTUCIOMM.

EXTRATO DE CONTRATO

ELE^o»íSlSo<a>F»i»iuHmCAB*sicA.coui^p^;^ntseOT».

’,8.‘SS^íííÃíSEÍ«âS5:S^S!StfS^!^wl^^
oMc; opoccsso AouMSTRAiNO H" voyrxax - pmc

CAS

iMNC»VLLQE ALCAHTIL

PREGÁO PREBEMOAL R' MMWsa
●«ki Pla|Mv<a ONAN «

EXTRATO OC CONTRATO

s?®í^“píVísssa,^íffi'3S
WTACÁo' l«M»* INttinwx l*aW*K) da Al»ir.l 9Í.«ii-HJ1«0 MUHKaPM. OE BíiUOe
ItLlJi lecbjex - OstcNVÚiVBR Afi ATNDADEa C» FUNDO MUNICIPAL bC SAÚDE
«.Wl.WíWi-OESeiMXiAalASATNCAOcaOOPSF 'IW .l®dJ6»-p^NV(XW
iSXriV|D*DESQEoljTRoS»OÚftÁMASOoeU6 1«X1 ICOSJXS-UANUTENÇÁO DAS
ACÚ6S OO «MD 1E Ii»i,1ü0i.«a8 - OC!lSNVCl'flMENTÜ OAS ATMOADÉS 00 SAMU

00 FERROU DOS
i.lX»XX MaTEPUL 06 CONSUMC. ViCiENCtA.

irOMUIiOOTi.019223.TCt

MiMa M
____ _ JJ. gi* tbftíra AQU6CÃÜ

06 coM&usnvets ígasolfia e áeo oeseu roíNecioca oe tchma parcelaoa.
oo FlACOMU>«|W4. M VaUDC OE DOM XBW.

CONTORUC SüLiCrWíü, NÜMÜLCWO «● (««aRiiBiiM WNalo aiMbíW da;

Dc

^SÍTwS(JnE'u4^K*^fiStóRÇÁtLm ^
CmiRATN)O.MCNWOIje06l5OaiML0FERR«WJlRIIDRCMPJ HXjJ6«X01*l.W4IT.340.X»oa

Bom JaoiB - P», 61 Jo Favtf«.o « TOa VHLOfi TOTAL; d« RS SOiXlO.Cie Sanour» mi imnL
1A1IIBL80A»E*LA««06LAC»DA

PREFmO COMSTTTVCXRáL
MARIA DE PATBÍA BAMPAB DE AUlMü

.tuocx.SANTOS JUMOP-

Impresso por convidado em 15/04/2025 15:46. Validação: 2364.5CB2.CD82.26C8.A374.3949.5CB5.ED99. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 04450/22. Data: 07/02/2022 14:05. Responsável: Francisco N. P. Leite.

26

26


